РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Телеутского  сельсовета
Каменского района Алтайского края.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2023   №  7                                                                  с. Ветренно-Телеутское

О признании утратившим силу
Постановление № 2 от 17.02.2023
«Об утверждении Порядка привлечения
остатков средств на единый счет
бюджета муниципального образования
Телеутский сельсовет Каменского
района Алтайского края и возврата
привлеченных средств»

В связи с отсутствием открытых лицевых счетов, отсутствием открытых казначейских счетов учреждений – получателей средств бюджета, с которых возможно привлечение средств на единый счет местного бюджета

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 	1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края от  17.02.2023 № 2 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и возврата привлеченных средств»
2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова